
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 20/2354 o realizaci adaptačního kurzu

pro Žáky sedmé a osmé třídy Základní Školy

dle § 1746 Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, Ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „Dodatek“)

Smluvní strany:

Prázdninová Škola Lipnice, z. s.
Jaromírova 80/ 51

128 OO Praha 2 - Nusle

IČO: 00499099
DIČ: cZOO499099
zastoupená: Kristýnou Menclovou, výkonnou ředitelkou

(dále jen „poskytovate|")

a

Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

Porubská 10/831

708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 62348299
RED-IZO: 600144810
Zastoupené: Mgr. Milenou Walderovou, ředitelkou

(dále jen „objednatel“)

(společně take „Smluvní Strany“)

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1

Čl. Vlll. nově Zní:

Storno podmínky

1. Dojde-li ke Zrušení kurzu Z důvodů na straně objednatele, budou Objednateli fakturovány následující

stornopoplatky, jejichž splatnost činí 14 dní Od obdržení vystavené faktury.

Zrušení kurzu:

ı v době Od podpisu této Smlouvy do deseti dnů před Začátkem kurzu - 20% z ceny dle Čl. lV bodu 1

této Smlouvy

ı v době od devíti dnů do jednoho dne před začátkem kurzu f 60 0/0 zceny čl. IV bodu 1 této

smlouvy,

ı v den Zahájení kurzu f 100 % ceny dle čl. IV bodu 1 teto smlouvyv



2. Objednatel Se dále zavazuje, že v případě Zrušení kurzu či Změny jeho termínu Z důvodů na Straně
Objednatele či Z důvodů Spojeného s Onemocněním COVID-19, uhradí veškeré náklady Spojené S
organizací kurzu, a to Zejména naklady na Zrušení ubytování, stravy, dopravy lektorů Či dalších

služeb, a náklady Spojené S přípravou kurzu na základě vyČíSIení skutečně odpracovanýoh hodin v

hodinové sazbě. Tyto náklady budou objednateli odečteny Z ceny kurzu v případě uskutečnění kurzu

v náhradním termínu.

3. Dojde-li ke Zrušení kurzu Z důvodu Spojeného S onemocněním COVID-19, nebudou Storno poplatky

dle Čla'nku VIII bodu 1 této Smlouvy uplatněny. Budou však uplatněny stornopoplatky uvené v článku

VIII bodu 2.

ČI. XIII. nově Zní:

Závěrečná ustanovení

Body 1. - 5. Smlouvy Zůstavají beze Změn.

6. Smluvní strany Si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že tento je výrazem jejich

pravé, Svobodné a vážné vůle na důkaz Čehož připojuji své podpisy.

Ostrava-Poruba, dne fl/øűwPraha, dne .............................

Kristýna Menclová Mgr. Milena Walderová

Výkonná ředitelka Ředitelka

Prázdninová škøıe Lipnice ze. ZŠ generála Zdenka škervedy,
Ostrava-Poruba, příspěvková Organizace


